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lortant modification àcs r'Èoits et taxes
' ..d.!entrée sur ccxti"il]s produits
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LE CONSETL PR.ESINEITIEI;

VU la Déclaration du f0 âwri1 1ÿlO, instituant un Conscil

VU
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Prdslùcnf,iela.-'. - ... -
l rord.onnance no ?O-34/CP àu 7
Cônsoil Présid.entiel ;
I rord onnanoe. n" 54/en[rfaf/m

moi 19i0r- portant C'ha.rte'tlil

du 21 nrivombro 1965" Dôrtânt
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Le

Codo tlos Doüa.ries i
tiôraa""*." À" >>/pn/Ur ftt,:tu Zt novcmbrc 1966, instituêrrt
unc taxo. fiêcal-o.uniquc cl r importe.tion et uno taxo unique drox-
portattron;
i to"dorrrror"o no 2o/PR^rF.a.EP /æ/æ au j juillot 1!6f portant
rà;lcnentation dcs prix et s,tocks,
ltordonna^rrcc no 70-47 / ÇP /Ml'/ DD c1r: 1'1 novcmbr'c '1970r. portant
création d.ruric taxc spéciale clo rdexportatiop ;
lrArticlo 23 dc Ia 1oi rle Finmccs L964 ct. les textes mod.i-
ficatifs subsrlquonts ;
10 D6érct n' TNl fgP clu 7 naj 1971 , lortrurt fortôtion du
Gouvcrncmont ; ..

proposition du lllnistre clcs Einiurccs ct du llinistro dc
1 t nconomi c et du PI zr:n ;
Conseil des Ministres entenclu,

ORD0NNE !

ARTI CT,E ler.- Le taux de Ia taxo fiscale à liinporta.tion ct Ic taux g1oba1
dos droits à lrimportation pcrçus sr:r 1cs protlLlits ci-i:! rès sont modifiés dans
los conditions suiveiltcs :
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NOTTV:ÂUX TATIX ! IOSSERVÀflTONS
DESIGUA(ION DES ?RO}I'IIîS N o TARTF
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----Ouvr agos cn matièros d.u

3 -à -inoLus 39 -o7 35 {tt xl- -*!2-É-
Pissus d.c fibrcs tcxtilcs
synthétiqucs ou arti ficicl-
1cs continucs. 51-04 31-f; >, 1@fi

lissus dc fibros tcxtll es
synthétiquos ou r:rtifl clcl-
les di scontinues 5Â7 31 /" 5' i3 1oo fi
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ARîI CLE 2.- Le taux rlc ]a taxc sur fcs boissons afcoolisécs cEt rnocliflé commo

ffi-f o" proclui-tÉ ci-après rlrune contcnance éga.1e ou st-rpéricure à 5O cI.

NES]GNÀTION DES I
PRODIIITS !

NO DE îAIII tr' DDGRE ÀICOO]., IIOUI,TÀÏI]{ TAUX
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OSSERVATIONS

Rhutrl

Whisky

Gin'
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I ?2-O9-TZ lIhfirieur à 45o
! - !éG .ôu supi .à 45o.
! -------- ! ------------! 22-09-83 llnfirlcur à 45o
t.,. .... .1661aI -bu strp. à 4to

l' 2249-C1 I fnférieur à 45o .

! l6gaL ou- sup. à.4io
l. , B& Irs 1tl bIIc
, 1.'1.6 frs la bf lc

86 lrs la- b1]c
'1 1 6 }l's la. b]Ie

8.6 i, s 1a" bll, c
1.1 6 Ls 1.r blIe

par Ie Conseil Pré si denti c1,

AITI CT,E 3.- lcs disposition.s <1c ltOrdonnancc 1O-4iI f æ/-t/ll d.u 11 novombro 19?O
portànt crrlation de la.taxc spéciali dû rôerq)ort.r"tioh sot'rt abrogées en ce qui
concerno 1os v'ins, les vdhiculcs autoinobiles et lcs proclui ts, objet d.cs dispo-
sitob,Ê ci-dcssus. :

ARTI CT,E 4.- Ie prfscnte OrConnanpc' scra cxécutdo conmo Loi de lrEtat et publiéc
sel-on 1c proc6dure d.rurgctrcc, nonobstert Ia publiontlon e"u Journal Officiel..-

Feit à COIICUCU t le 24 JLrin..1ÿ11
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Schnappts | 2249-Ca tlnféricur à {!o t., .96,frs Ia bl1c t
.: -Cogniro : l t 6tjô1 bu .Fup. à 454I. 1.16'f.'s Ia bIIc I
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